LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS REZIDENCIAL TURISTIK 1& 2 KAT , ME 1 KAT NENTOKIE , ME MUR RRETHUES ” NE QEPARO,

 BASHKIA HIMARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Siperfage : 193.6 m2
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PAMJE TREDIMENSIONALE

B | IT:
N TREGUESIT E ZHVILLIM
__ | Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 2339 m?
of |l Lo Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 536.64 m?
| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 936 m?
N \ %, : Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 1381 m?
ol Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 2317 m? . e )
= “ | Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 23 % Miratuar me Vendim t& KKT Nr 56, Daté 27.07.2022
/| —————— .,HL_ | 4 Intensiteti i ndértimit: 0.4
: . B I, Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8.00 m )
\ Il ,_,_,_ Numri i kateve mbi toké: 2 kate LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Kompleks
4 R Numri i kateve nén toké: 1 kat rezidencial turistik, Qeparo”, Bashkia Himaré”
\ o I | Siperfaqe e pishinés : 193.6 m?
,_,_,_ | _,_,_, __,_ _7_ m
] g i | TREGUES TEKNIK: .
3 I | Zona Kadastrale : Z.K. 3095 EMERTIMI| FLETES
| S— Nr. pasurie  104/32; 104/40 .
| _“A | | Kufizimet : POROSITES:
L _ | | Veri: Parcela Nr. 104/31
Lindje:  Parcela Nr. 104/40/1 dhe Rr. "Mihal Lami"
N Jug: Parcela Nr. 104/41 . .
Perendim: Parcela Nr. 104/33 dhe 104/39 PROIEKTUES: MA Studlio & ParinSs
/ \\ | Distancat nga kufiri i prones: oy
7 Veri: 3.85m (min) - 6.05m (max) ZHVILLUES: CONSTAL sh.p.k|con
il | Lindje: 3m (min) - 8.48m (max) |
A S L N U U N A Jug: 3.13m (min) - 5.63m (max)
Perendim: 3m (min) - 4.16m (max) e

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:150

Plani i vendosjes sé strukturés sé kompleksit .

CONSTAL sh.p.k
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LEJE ZHVILLIMI

A LEGJENDA
L\ ——  Kufiri i pronés

SHKALLA NR. | FLETES _, NR. | KOPJEVE
>.o‘_ oiom.o:om

Hyrja kryesore per ne kompleks
A yrja kryesore p P 1: 150

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:250




